
 

VERBALE DI GARA 

VERBALE N. 1 

PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D. LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI “RISTRUTTURAZIONE DELL’IMMOBILE SCOLASTICO DI VIALE PEPPE 

SORCE E SISTEMAZIONE DELL’AREA DI PERTINANZA ESTERNA VIA PEPPE SORCE 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA”. 

CIG: 8008856D09 

Importo complessivo dell’appalto €. 408.064,65; 

Criterio di aggiudicazione minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis e art. 95 del D.Leg.vo 

50/2016, n. 50; 

L’anno duemiladiciannove, il giorno 10 (dieci) del mese di settembre alle ore 12:05 presso 

l'Ufficio Lavori Pubblici del Comune di Mussomeli, si è riunita la commissione di gara per 

l'espletamento della procedura di gara per l'appalto dei lavori sopra citati. 

Il seggio di gara risulta così composto: 

Nominativo Ruolo 

Ing. Carmelo Alba Responsabile Unico del Procedimento e presidente del 

seggio di gara 

Geom. Enzo Mingoia dipendente del Comune di Mussomeli - componente 

Sig.ra Aina Giuseppina dipendente del Comune di Mussomeli - componente 

 

DATO ATTO che i componenti del seggio hanno dichiarato, per lo svolgimento della funzione 

di componenti di seggio nella presente procedura, l’insussistenza di cause di incompatibilità e 

cause di astensione ai sensi della vigente normativa. 

PREMESSO CHE: 

Che è stata sottoscritta la convenzione per la costituzione della Centrale Unica di Committenza, 

tra i Comuni di Mussomeli, Acquaviva, Campofranco, Sutera, Villalba, Vallelunga, per la 

gestione associata delle acquisizioni di beni, servizi e lavori in attuazione di accordo tra i 

Comuni non capoluogo in base all'art. 33 comma 3 - bis, dell'ex D.Lgs n° 163/2006 ora art. 37 



del decreto legislativo n° 50/2016 e ss.mm.ii., approvata con deliberazione del Consiglio 

Comunale n 7 del 10.02.2016; 

Che il Comune dì Mussomeli, opera come centrale unica di committenza per la gestione in forma 

associata di lavori, servizi e beni; 

Che con determinazione a contrattare del Responsabile dell'Area tecnica del Comune di 

Mussomeli Reg. Area n° 296 Reg. Gen. n. 531 del 19.08.2019, è stato stabilito di appaltare i 

lavori di “RISTRUTTURAZIONE DELL’IMMOBILE SCOLASTICO DI VIALE PEPPE 

SORCE E SISTEMAZIONE DELL’AREA DI PERTINANZA ESTERNA VIA PEPPE SORCE 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA”, previo esperimento di procedura aperta ex art. 60 D. 

Lgs. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni, effettuata tramite il sistema telematico 

https://eprocurement.consorziocev.it, con scadenza 09/09/2019; 

Che con la medesima determinazione dirigenziale veniva stabilito quale criterio di 

aggiudicazione quello del massimo ribasso ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis e art. 95 del 

D.Leg.vo 50/2016; 

Che con la richiamata determinazione dirigenziale, è stato altresì approvato il bando di gara, il 

disciplinare di gara e la relativa modulistica; 

Che in data 22.08.2019 è stata pubblicata la suddetta procedura aperta sul sistema telematico 

CEV https://eprocurement.consorziocev.it e che tutta la documentazione di gara è stata 

pubblicata: 

 sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti; 

 all’Albo Pretorio Comunale; 

 sul profilo dell’Ente committente; 
 

in data 09.09.2019 ore 13:00:00 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte. 
 

DATO ATTO che entro il termine stabilito sono pervenute le offerte dei seguenti operatori 

economici: 

 
N°  Ragione sociale Partita iva Indirizzo (sede legale) Data ora 

caricamento 

1 2 V Costruzioni s.r.l. 1880810856 Via di santo spirito n.86 Caltanissetta 93100 06/09/2019 19:11 

2 AEMME S.r.l. 2503080844 Via Ugo La Malfa Favara 92026 09/09/2019 09:42 

3 AGRIMPIANTI S.R.L 2617150848 VIA ITALIA N. 18 Favara 92026 09/09/2019 10:45 

4 ALTHEA S.R.L. 2879940845 VIA ALDO MORO, 184 Favara 92026 06/09/2019 16:43 

5 AN.CO s.r.l. 1432000857 Via Col. Castrogiovanni Mussomeli 93014 06/09/2019 15:47 

6 ARKEO RESTAURI SRL 2229680844   02/09/2019 19:01 

7 ARLI S.R.L. 1712220845 VIA CALABRIA 4 Grotte 92020 06/09/2019 12:53 

8 AURORA S.r.l. 2609860842 C/da San Biagio snc Agrigento 92100 05/09/2019 17:05 

9 AZZURRA COSTRUZIONI SRL 2539650842 CONTRADA SAN BIAGIO SN Agrigento 92100 06/09/2019 11:20 

10 B. C. IMPIANTI S.R.L. 
UNIPERSONALE 

1732730856 VIA V. SCORZA N. 87 Gela 93012 09/09/2019 09:46 

11 Barreca Giuseppe s.r.l.s. 6747150826 VIA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA, 4 Gangi 
90024 

05/09/2019 18:31 

12 BCS Costruzioni srl 2942960838 C.DA CICE' SNC Mistretta 98073 06/09/2019 17:38 

13 BONFANTE PINO 1339990853   06/09/2019 15:34 

14 BREDIL SRL 2478270842 via Adige Favara 92026 06/09/2019 17:39 

15 Buttaci fabrizio 1673990857 via giardinello,4 mussomeli (cl) - istat 085012 93014 09/09/2019 09:42 

16 C&G COSTRUZIONI DI RESTIVO 
GERLANDO 

2577030840 VIA CAVALERI MAGAZZENI N. 2 Agrigento 92100 06/09/2019 09:52 

17 c&l costruzioni srl 1957100850   09/09/2019 11:02 

18 C. PUGLISI E G. MERCATO & C. 
SNC 

1739810842 VIA ORSINI, 20 Grotte 92020 03/09/2019 21:06 

 

19 

C.M. COSTRUZIONI SNC DI 
MORREALE GIOVANNI & 
CIPOLLA DIEGO 

2579130846 VIA CAVOUR N.32 grotte (ag) - istat 084018 92020 07/09/2019 12:42 

20 C.M.C. SRL 1801500859 VIA LEONARDO DA VINCI 17/A Mussomeli 93014 05/09/2019 11:38 

21 C.R.F. Costruzioni S.r.l. 5020990874 Via Giuseppe Alfano 60 Paternò 95047 06/09/2019 11:48 

https://eprocurement.consorziocev.it/


22 C.S.T. COSTRUZIONI S.R.L. 1663030854 VIA DURAZZO, 16 Mussomeli 93014 09/09/2019 10:50 

23 CALLARI COSTRUZIONI S.R.L. 1384160857   07/09/2019 11:24 

24 CALTAGIRONE MARIO UGO 
GIOVANNI 

1225680857 MUSSOMELI CONTRADA CASTELLO SN 
mussomeli (cl) 93014 

05/09/2019 18:03 

25 CAPIZZELLO ANTONIO S.R.L. - 
UNIPERSONALE- 

1909810853   06/09/2019 16:15 

26 CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. - 
UNIPERSONALE 

1911510855 VIA PLINIO, 22 Gela 93012 06/09/2019 19:58 

27 CATENA SRL 1963010853 VIA SALVATORE QUASIMODO, 60 Mussomeli 
93014 

05/09/2019 11:17 

28 CGS COSTRUZIONI SRL 1864970858 G.MAZZINI, 35 Mussomeli 93014 08/09/2019 18:05 

29 Ciccone Costruzioni s.r.l. 1759720848   06/09/2019 14:29 

30 CO.ANT. s.r.l. 1620800852 VIA G. D'ANNUNZIO Mussomeli 93014 06/09/2019 18:13 

31 CO.FER.SRL 00367670858 Via Caltanissetta, 21 Mussomeli 93014 04/09/2019 14:57 

32 Co.Ge.M. S.a.s. di La Greca 
Palmiro 

5302390827 Via Sant'Agostino 9 San Giovanni Gemini 92020 05/09/2019 17:53 

33 CO.GE.ZAF. S.R.L. 4393290822 Via SS. Trinità n. 12 Petralia Soprana 90026 09/09/2019 09:44 

34 CO.GEN.AP. S.R.L. 1637330851   07/09/2019 16:13 

35 CO.GER. SRL 1515010856   05/09/2019 18:31 

36 CO.MIN.SRL 1307850857   06/09/2019 18:28 

37 COENDO S.R.L. 1748380852 VIA CORSICA S.N. Mussomeli 93014 06/09/2019 14:44 

38 COGESP SRL 2755810849 CORSO VITTORIO VENETO 150 Favara 92026 09/09/2019 11:30 

39 CORSO SRL 6381920823 VIA DELLA REPUBBLICA 65 Partinico 90047 04/09/2019 12:10 

40 COSTRUIRE DI CASTIGLIONE 
VINCENZO MARIO & C. S.A.S 

1721110854 VIA VITALIANO BRANCATI 49 Mussomeli 93014 07/09/2019 17:09 

41 Costruzioni Giardina Fortunato & 
Figli srl 

2575120841 via R.Cambiano n.4 Canicattì 92024 08/09/2019 11:40 

42 costruzioni rizza srl 1866760851 Via Dalmazia, 26 Caltanissetta 93100 06/09/2019 11:47 

43 COSTRUZIONI SAN GIUSEPPE DI 
LANZA V.ZO & C. S.A.S. 

1350700850 VIA V. BRANCATI Mussomeli 93014 08/09/2019 11:35 

44 Criscenzo Costruzioni srl 1782150849 Via Menfi n.9 Favara 92026 09/09/2019 10:46 

45 Damiga S.r.l. 2379180819   04/09/2019 17:53 

46 DEMETRA LAVORI SRL 1838830857 VIA NAZIONALE, S.N. Vallelunga Pratameno 93010 06/09/2019 16:05 

47 DI NICA COSTRUZIONI S.R.L. 2389540846 S.S. 115 KM. 198,450 Agrigento 92100 07/09/2019 11:11 

48 dilena nicola 1852730850 Via Aristotele ,snc Mussomeli 93014 06/09/2019 17:51 

49 DILIBERTO GERO 1964900854   06/09/2019 19:30 

50 DIVA SRL 1654050853 VIA MAGELLANO,1 Vallelunga Pratameno 93010 07/09/2019 16:08 

51 DM COSTRUZIONI S.R.L. 1984890846   06/09/2019 11:33 

52 DUE M SAS DI MANCUSO 
SALVATORE & C. 

1642310856   06/09/2019 16:01 

53 EDIL RESTAURI S.R.L. 3509880872 VIALE KENNEDY S.N. paterno' 95047 05/09/2019 11:08 

54 EDILROAD S.R.L. 2626780841   09/09/2019 08:59 

55 EDILTEC SRL 1841330853   06/09/2019 10:20 

56 Ediltecnica Costruzioni Srl 1438980854 via gabbara 82/b San Cataldo 93017 06/09/2019 11:24 

57 ELCAL SRL 2428150847 VIA PIEMONTE 34 Favara 92026 07/09/2019 01:05 

58 EREDI GERACI SALVATORE SRL 1427670854   04/09/2019 09:54 

59 EREDI MAROTTA SALVATORE DI 
MAROTTA CALOGERO GIOSUE' & 
C. SAS 

1472590858 Via Pietro Mignosi n.30 Mussomeli 93014 05/09/2019 12:05 

60 ESSEQUATTRO COSTRUZIONI 
S.R.L. 

2325280846 VIA OLANDA N.54/B Favara 92026 07/09/2019 10:36 

61 EUROSERVIZI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

5459470828 VIA PIETRO MIGNOSI SNC Partinico 90047 09/09/2019 10:01 

62 F.M.S. COSTRUZIONI GENERALI 
S.R.L. 

1791670852   06/09/2019 18:17 

63 FALLEA GIUSEPPE 2800600849 Favara Agrigento 92026 06/09/2019 12:33 

64 Falzone Michele & C. s.r.l. 1360500852   09/09/2019 12:25 

65 FAREL IMPIANTI SRL 2473780845 VIA MOZART 7 Agrigento 92100 07/09/2019 12:32 

66 FG GROUP SRL 5649760823 VIA CARLO E NELLO ROSSELLI 30/A Palermo 
90121 

06/09/2019 16:05 

67 G.C. COSTRUZIONI SRL 1815370851   06/09/2019 15:52 

68 GENCO S.R.L. UNIPERSONALE 1989330855 VIA LIGURIA, 3 Mussomeli 93014 09/09/2019 10:27 

69 Geom. Mistretta Giuseppe 3425670829   04/09/2019 16:37 

70 GEOTEK SRL 2106000843 VIA LEONARDO SCIASCIA, SNC Agrigento 92100 09/09/2019 08:43 

71 GERACI GIUSEPPE 
COSTRUZIONI SRL 

1534310857   05/09/2019 11:46 

72 GFG COSTRUZIONI S.R.L. 2078720840 CONTRADA SARACENO SN favara (ag) - istat 
084017 92026 

06/09/2019 18:41 

73 Giudice Costruzioni e Servizi Srl 1852570850   06/09/2019 15:21 

74 GR Costruzioni Società Cooperativa 1828380855   06/09/2019 11:06 

75 GRM COSTRUZIONI SRL 2133550810 corso gen. dei medici, n. 68 Alcamo 91011 09/09/2019 10:43 



76 GRUPPO VENERE SRL 1846410858 VIA NAZIONALE SN Caltanissetta 93010 06/09/2019 12:38 

77 guarneri srl 1930510852 s Caltanissetta 93017 09/09/2019 10:56 

78 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. 1743410852 PIAZZA DELLA REPUBBLICA S.N. Mussomeli 
93014 

08/09/2019 12:10 

79 Hoper di Rizzo Gaetana 2698870843   09/09/2019 09:41 

80 I.T. DUEEFFE S.R.L. 6204340829 VIA VINCENZO LI MULI, 8 Bagheria 90011 09/09/2019 08:54 

81 I.T.R. SRL 4777970874   09/09/2019 10:16 

82 IMPREFAR SRL 2743700847 AGRIGENTO Agrigento 92100 03/09/2019 17:13 

83 IMPRESA BURGIO VITO DI 
BURGIO DIEGO 

1338340845 via Togliatti n. 45/c Canicattì 92024 04/09/2019 19:28 

84 IMPRESA CASCIO GIUSEPPE 5078250825   04/09/2019 18:31 

85 Impresa Catalano Francesco 00372230854 Via Salvatore Quasimodo s.n.c. Mussomeli 93014 06/09/2019 19:31 

86 IMPRESA COSTRUZIONI 
NIGRELLI SEBASTIANO 

00181810854 VIA S. QUASIMODO N. 25 mussomeli (cl) 93014 06/09/2019 08:45 

87 IMPRESA INDIVIDUALE ALAIMO 
STEFANO 

1207760859   07/09/2019 11:10 

88 IMPRESA IOVINO SALVATORE 4396740823   06/09/2019 19:33 

89 impresa notaro loreto 1506630852 via a. volta 22 Vallelunga Pratameno 93010 04/09/2019 13:12 

90 IMPRESALV SRL 2706000847 Via Simone Corleo 7 Favara 92026 03/09/2019 16:01 

91 Ing. Cutrona Liborio Salvatore S.r.l. 6013110827 Via Arciprete Militello n. 16 Montemaggiore Belsito 
90020 

07/09/2019 12:01 

92 ISOR COSTRUZIONI SRL 2488860848 VIA ROMA 43 Favara 92026 06/09/2019 15:03 

93 ITACA SCARL 2448020848 VIA NICOLO' CACCIATORE, 27 Casteltermini 
92025 

06/09/2019 12:52 

94 LA GARDENIA COSTRUZIONI 
SOCIETA' COOPERATIVA 

1204270852 VIA PLATONE, SNC Mussomeli 93014 07/09/2019 10:37 

95 LA PIANA GIUSEPPE 00271260853 CONTRADA BOSCO S.N. Mussomeli 93014 06/09/2019 14:02 

96 Labruna Costruzioni S.R.L. 1265510865 Via Garibaldi, 268 Regalbuto 94017 07/09/2019 17:27 

97 LANERI COSTRUZIONI DI LANERI 
GEOM. GIUSEPPE 

00679660860 Via Vivaldi n. 9 Leonforte 94013 06/09/2019 08:14 

98 LO SCRUDATO SALVATORE 1716690845 CORSO MATTEOTTI N.30 Cammarata 92022 03/09/2019 16:21 

99 LONGO COSTRUZIONI SRL 2595110848   04/09/2019 10:01 

100 LUICAN GROUP SRL 1908540857 C.Da SANTA CROCE N. 1 Marianopoli 93010 06/09/2019 16:33 

101 M.E.G.A.RES. s.r.l. 4665020873 Via Dell'Industria 2 L'Aquila 67100 05/09/2019 18:57 

102 M.R. COSTRUZIONI SRL 1853640850 VIA TOSCANA N. 7 Mussomeli 93014 06/09/2019 19:02 

103 MA.CO DI MANTIO GIUSEPPE & 
C. S.A.S. 

1706150859 C/DA GERMANO SN Mussomeli 93014 05/09/2019 17:23 

104 MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E 
ANTONELLO S.N.C. 

1771590856 VIA POLA N. 10 Mussomeli 93014 07/09/2019 16:01 

105 MADONNA DEI MIRACOLI 
SOCIETA' COOPERATIVA 

1865530859 VIA LEONARDO DA VINCI 2 Mussomeli 93014 06/09/2019 11:03 

106 MCG S.R.L 6561270825   06/09/2019 16:54 

107 ME.GA SRL 1387940859 VIA ELIO VITTORINI Mussomeli 93014 06/09/2019 16:21 

108 Messina Costruzioni S.r.l. 1303330854 Via Palermo n 140/Bis Mussomeli 93014 05/09/2019 13:15 

109 METALWOOD SRL 1955310857 via f.lli rosselli Niscemi 93015 07/09/2019 12:26 

110 MI.CO.SRL 1418060859   06/09/2019 11:42 

111 MIANO MARIO 1801820836 VIA STRETTO II CROCE MALOTO, 4 Barcellona 
Pozzo di Gotto 98051 

06/09/2019 16:40 

112 MUNEGLIA SALVATORE 1328550882 VIA MARANGIO 216/C Vittoria 97019 06/09/2019 10:58 

113 N.&C.COSTRUZIONISRLS 1934420850   06/09/2019 16:38 

114 N.G.A. COSTRUZIONI S.R.L. 1797240858 C/DA BOSCO SNC Mussomeli 93014 05/09/2019 15:02 

115 NEW ENERGY GROUP S.R.L. 2297570844 CONTRADA SAN BIAGIO SN agrigento (ag) - istat 
084001 92100 

06/09/2019 17:20 

116 NOCERA VINCENZO 2269270845 CAMMARATA, C.DA LUPA SNC Cammarata 92022 07/09/2019 16:54 

117 Olimpia Costruzioni srl 6508300826 C/da Presti snc Montelepre 90040 03/09/2019 18:03 

118 Omnia Progetti s.r.l. 2273380846   05/09/2019 17:59 

119 P.M.COSTRUZIONI SRL 1700950858   06/09/2019 18:57 

120 PATRIARCA GROUP SRL 1646640886 VIA DEI CASTAGNI, 39 Comiso 97013 06/09/2019 19:30 

121 PELORITANA APPALTI SRL 2835300837 via operia 133 Barcellona Pozzo di Gotto 98051 09/09/2019 08:59 

122 PI.SANI.SRL 1386490856 C/DA GERMANO SNC Mussomeli 93014 06/09/2019 16:09 

123 pia srls 1932530858 contrada piano di botte snc Mussomeli 93014 09/09/2019 12:40 

124 PRO & CO SRLS 1975130855 via Pistillo,3 Gela 93012 09/09/2019 11:20 

125 Progetti SAS di Roberto Nigrelli & C 1531790853 Contrada Mercurio SNC Mussomeli 93014 07/09/2019 14:41 

126 PUMA LORENZO 2180110849 via Mulino, 24 Favara 92026 08/09/2019 20:23 

127 RE.CO.IM. S.R.L. 3223310834 Via Corsitti snc Borgetto 90042 07/09/2019 09:24 

128 REDIAL S.R.L 2558570848 VIA VALENTINO MAZZOLA N.4 Favara 92026 04/09/2019 20:38 

129 S.M. s.r.l. 2465090849 via Cacciatore, 26 Aragona 92021 07/09/2019 11:50 

130 SAGEDIL s.r.l. 2761810841 VIA DEI VENTI n°4 Agrigento 92100 06/09/2019 16:32 

131 SALAMONE RAIMONDO 1653730844 VIA SANDRO PERTINI Aragona 92021 05/09/2019 17:50 

132 saro costruzioni srl 1202710867   06/09/2019 13:19 

133 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. 1602950857 VIA CAMPANIA N.19 Mussomeli 93014 05/09/2019 10:35 



134 SAVIOR S.R.L. 2800900843 VIA GIAPPONE 16 Favara 92026 06/09/2019 19:50 

135 SDM COSTRUZIONI SRL 1885060853   09/09/2019 10:33 

136 SGARITO GROUP SRL 2555360847 VIA MULINO, 21 Favara 92026 04/09/2019 13:20 

137 SO.GE.GA SRL 4103620616 VIA ROMA,110 San Marcellino 81030 07/09/2019 17:46 

138 SO.GE.MAR COSTRUZIONI S.R.L. 2493870840 VIALE LEONARDO SCIASCIA, 108 Agrigento 
92100 

06/09/2019 15:00 

139 SOC COOP COSTRUZIONI SUD 00092390848   05/09/2019 12:22 

140 SOC. COSTRUZIONI SAN 
FRANCESCO SRL 

1720490851 VIA G MAZZINI N40 mussomeli (cl) - istat 085012 
93014 

04/09/2019 17:47 

141 SORCE COSTRUZIONI S.R.L. 1968210854 VIA M. RAPISARDI, 28 Mussomeli 93014 06/09/2019 17:45 

142 TE.CA. COSTRUZIONI SRL 1420250852 VIA M. RAPISARDI, 26 mussomeli (cl) - istat 
085012 93014 

06/09/2019 10:59 

143 TECNO EDIL PROJECT SRL 1921050850 VIA PALERMO, 127 Mussomeli 93014 06/09/2019 11:15 

144 TECNO SISTEM IMPIANTI DI 
CASTELLI ALESSANDRO 

5173720821 via Gabriele D'Annunzio, 16 Borgetto 90042 06/09/2019 22:19 

145 TECNOGEN SRL 1939270854 via silvio piola Mussomeli 93014 06/09/2019 11:06 

146 VACCARO STEFANO 2446030849 VIA DEGLI OLEANDRI, 25 Favara 92026 07/09/2019 09:15 

147 VALENZA COSTRUZIONI S.R.L. 1791170853   05/09/2019 18:41 

148 VENEZIA S.R.L 2272620846   05/09/2019 11:08 

149 VIMAN SRL 1526680853 via Toscana, 6 mussomeli (cl) 93014 09/09/2019 08:24 

150 VULLO SALVATORE 2289730844 VIA ITALIA N° 6 Favara 92026 05/09/2019 20:24 

151 ZA.RA. SRL 2324800842 via giornale la scopa, 22 Agrigento 92100 09/09/2019 12:38 

152 ZAB COSTRUZIONI SRL 1976880847 VIA G. RODANI N. 16 Favara 92026 09/09/2019 12:28 

153 ZUCCHETTO SRLS 1938440854   06/09/2019 09:44 

154 ARES COSTRUZIONI SRL 6194210826 VIA F.BRUNELLESCHI 17 Palermo 90145 09/09/2019 11:21 

155 AVS Costruzioni srls 1964370850 Via Annivina Mussomeli 93014 08/09/2019 10:51 

156 BPV GROUP SRL 2601180843 S.S. 122 C/DA CALTAFACI,22 Agrigento 92100 06/09/2019 17:55 

157 CISELT GROUP SRL 5426330873 via etnea, 18 mascalucia (ct) 95030 09/09/2019 10:51 

158 CO.REA.L SOCIETA' 
COOPERATIVA 

1237240856 contrada balatelle Bompensiere 93010 05/09/2019 17:00 

159 Costruzioni Generali Callari S.r.l. 1968060853 Via Vitaliano Brancati, 36 Mussomeli 93014 09/09/2019 11:22 

160 DOMUS AUREA CONSORZIO 
STABILE S.C.A.R.L. 

2861450845 VIA DEI VENTI, 4 Agrigento 92100 06/09/2019 09:09 

161 edil houses di anicito marco antonio 4439990872 VIA VESUVIO N. 78 Paternò 95047 06/09/2019 16:16 

162 EDILE V.N.A. SOCIETA' 
COOPERATIVA 

2272060845 CONTRADA VANCHITELLO, 62 Raffadali 92015 09/09/2019 11:26 

163 FALCO COSTRUZIONI SRL 1815390859 VIA GARIBALDI 92 Vallelunga Pratameno 93010 09/09/2019 11:02 

164 GI. ELLE. ESSE S.R.L. 2324790845 PIAZZA PIRANDELLO N. 10 Agrigento 92100 09/09/2019 09:33 

165 I.C.E.S. S.r.l. 1348230853   09/09/2019 12:39 

166 ICAM SRL 2333150841   08/09/2019 11:49 

167 LO SARDO GIUSEPPE 1975330844 Via stretto san giovanni gemini (ag) 92020 06/09/2019 20:12 

168 MACOS Soxietà Cooperativa 2739720841 Via Acrone, snc Agrigento 92100 06/09/2019 16:41 

169 MARTINA COSTRUZIONI S.R.L. 2670720842 VIA ROSMINI N.57 Favara 92026 06/09/2019 20:51 

170 Nuovi Lavori s.r.l. 1899470841 Via Roma n. 34 Casteltermini 92025 09/09/2019 09:30 

171 PASCAL COSTRUZIONI SRL 2394100842 VIA M.V. VERDERAME 74 Licata 92027 07/09/2019 11:29 

172 SIETEC COSTRUZIONI DI 
IMBERGAMO ANGELO 

2496540846   04/09/2019 17:06 

173 Tripoli Giuseppe 5006710874   06/09/2019 11:06 

 

DATO ATTO che non sono presenti legali rappresentanti e/o delegati di operatori 

economici. 

Il Presidente accertato l’impossibilità di scaricare ed esaminare in remoto le offerte pervenute 

decide di rinviare la seduta alla data del 17.09.2019 dando atto che verrà data comunicazione 

mediante avviso pubblicato sulla piattaforma di gara. 

Il Presidente di gara dà altresì atto che il presente verbale di gara, scritto su n. 5 (cinque) 

pagine, è conforme a verità. 

Letto, confermato e sottoscritto dal medesimo Presidente e dai due testimoni. 

              I Testimoni        Il Presidente di gara 

 F.to (Geom. Mingoia Enzo)    F.to (Ing. Carmelo Alba) 

 

 F.to (Sig.ra Aina Giuseppina)  

     


